平成 30 年 2 月 23 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

「全国一斉酒類販売管理研修受講者アンケート」の実施について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記について、中央会より、小売酒販組合の酒類販売管理研修に関する現状を把握

し、その内容を一層充実させる基礎資料とするため、アンケートを実施する旨の連絡

がありました。

中央会としては、今後、物品の作成や研修実施団体・講師のレベル向上に役立てる

としています。

つきましては、中央会の指定する 4 月 30 日までに研修を開催する下記の単位組合

は、別紙アンケートの実施に協力を願います。

記

1.対象小売酒販組合

金沢小売酒販組合 3 月 16 日（金）

鳳珠小売酒販組合 3 月 29 日（木）

      2.アンケート提出期限

        4 月 27 日（金）